
                                                    UCHWAŁA  Nr XLII/397/2018 

                                                     Rady  Gminy  Gołuchów 

                z  dnia 17.10.2018 r. 

 

 

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych z uwzględnieniem       

                    pierwszeństwa na rzecz najemców 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm./ oraz art. 27, art. 28 ust. 1,2,3, art. 37 

ust. 2, pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia  1997 roku /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm./ Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się  wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemców, stanowiących własność Gminy Gołuchów następujących lokali mieszkalnych: 

 

1) lokal mieszkalny nr 1 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna 

Wieś przy ulicy Kreczunowicza 11 wraz z przynależnościami oraz udziałem                         

w nieruchomości wspólnej wynoszącym 869/23852 części w prawie własności                     

do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 1081/4                     

o pow. 0,0739  ha objętej księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części 

budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali, 

2) lokal mieszkalny nr 2 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna 

Wieś przy ulicy Kreczunowicza 6 wraz z przynależnościami oraz udziałem                         

w nieruchomości wspólnej wynoszącym 693/23852 części w prawie własności                     

do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 1081/4                     

o pow. 0,0739  ha objętej księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części 

budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali, 

3) lokal mieszkalny nr 4 usytuowany w budynku położonym w miejscowości Kościelna 

Wieś przy ulicy Kreczunowicza 11 wraz z przynależnościami oraz udziałem                         

w nieruchomości wspólnej wynoszącym 948/23852 części w prawie własności                     

do działki nr 1081/1 o pow. 0,1929 ha, nr 1081/3 o pow. 0,1664 ha i nr 1081/4                     

o pow. 0,0739  ha objętej księgą wieczystą KZ1P/00028335/2 oraz w części 

budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli  lokali. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/250/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 07.03.2013 r.                   

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego z uwzględnieniem 

pierwszeństwa na rzecz najemcy oraz uchwała Nr XXIX/346/2013 Rady Gminy Gołuchów            

z dnia 21.11.2013 r. w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego                            

z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz najemcy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 


